Constitutiones Societatis Iesu, cum earum  
declarationibus.

17 cm., Romae, 1606.

243,479

r 0 BX 3701

JESUITS [~~Societas Iesu~~]

Corpus institutorum Societatis Iesu ... 2 vol.

20 cm., Antverpiae, 1702.

498,721-722

JESUITS [~~Societas Iesu~~]

Epistolae praepositorum generalium ad Patres et  
Fratres Societatis Jesu. [Curavit] (B. de Angelis).

Dilingae, ex typographia Ioannis Mayer, 1612.

506,125

s BX 3701

JESUITS

Monumenta historica. Vol. <sup>22-104</sup> ~~60~~  
1903 - 1971.  
Roma, ~~1934~~

Note: Vol. 22 reprinted 1964.

See next card. Imperfect.

For vols. 105 onwards see post-1971 catalogue.  
562,072 etc.

Jesuits. Monumenta historica.

1903-

22. Monumenta Ignaticina. Series 1. Sancti  
Ignatii de Loyola Epistolae et instructiones.  
T.1. 1903; reprinted 1964.

24. Epistolae PP. Paschasii Brieti, Claudii  
Taji, Joannis Coduri et Simonis  
Rodericii. 1903; repr. 1971.

Jesuits. Monumenta historica.

1903-

26, 28, Monumenta Ignatiana. Series 1. Sancti  
29 Ignatij de Loyola ... Epistolae et  
instructions.

T. 2-4. 1904-05 (reprinted 1964/5).

~~30. Epistolae P. Alphonsi Salmeronis. T. 1.  
1536-1565. 1906; rept. 1971.~~

31. Monumenta Ignatiana. Series 1. Sancti Ignatii de  
Loyola... Epistolae et instructions. B. 1917. (reprinted 1965)

Jesuits. Monumenta historica.

1903-

- 33-34. Monumenta Ignatiana. Series 1. Sancti Ignatii de Loyola... Epistolae et instructiones. T. ~~8~~ 7. 1907-08  
(Reprinted 1965-66.)
36. Monumenta Ignatiana. Series 1. Sancti Ignatii de Loyola... Epistolae et instructiones. T. 8. 1909  
(Reprinted 1966).

Jesuits. Monumenta historica. 1903-

37. Monumenta Ignatiana. Series 1. Sancti Ignatii de Loyola... Epistolae et instructiones T. 9 1909 (reprinted 1967).

39. Monumenta Ignatiana. Series 1. Sancti Ignatii de Loyola... Epistolae et instructiones. T.10. 1910. (reprinted 1968).

Jesuits. Monumenta historica. 1903-

40. Monumenta Ignatiana, Series 1. Sancti Ignatii  
de Loyola... Epistolae et instructions. t. 11.  
1911 (reprinted 1968)

42. Monumenta Ignatiana, Series 1. Sancti Ignatii  
de Loyola... Epistolae et instructions. t. 12  
1911 (reprinted 1968).

Jesuits. Monumenta historica.

46. Bobadillae monumenta. Nicolai Alphonsi de  
Bobadilla...gesta et scripta. 1913 (reprinted  
1970).

Jesuits. Monumenta historica. 1903-

52. Polanci complementa. Epistolae et commentaria  
P. Ioannis Alphonsi de Polanco. T.1. 1969.

Card 3d.

<sup>S</sup>  
JEUITS. Monumenta historica.  
<sub>h</sub>

1903-

54. Polanci complenta...t.2.